DES KANTONS BERN

‘ | HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN
Berner Handelskammer

Kramgasse 2, Postfach, 3001 Bern
Telefon 031 388 87 87, Telefax 031 388 87 88
www.bern-cci.ch

Ansprechpersonen fir Medien

HIV Kanton Bern

Kurt Rohrbach, Prasident
Telefon: 031 388 87 87, Mobile: 076 370 54 01, E-Mail: kurt.rohrbach@bern-cci.ch

Adrian Haas, Direktor
Telefon: 031 388 87 87, Mobile: 079 717 24 24, E-Mail: adrian.haas@bern-cci.ch

Alain Hauert, Leiter Kommunikation
Telefon: 031 388 87 87, Mobile: 078 631 61 43, E-Mail: alain.hauert@bern-cci.ch

DES KANTONS BERN
Sektion Bern

I HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN

Sektion Bern

Bernhard Emch, Prasident
Telefon: 031 997 98 99, Mobile: 079 395 32 04, E-Mail: praesident.hiv@emch.com

Mario Marti, Geschaftsfuhrer
Telefon: 058 200 35 00, Mobile: 076 371 99 88, E-Mail: mario.marti@bern-cci.ch

WIRTSCHAFT

THUN OBERLAND

Sektion WVT (Wirtschaft Thun Oberland)

Reto Heiz, Prasident
Mobile: 079 192 28 37, E-Mail: reto.heiz@gmx.ch

DES KANTONS BERN
Sektion Interlaken-Oberhasli

‘ | HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN
Sektion Interlaken-Oberhasli

Heinz Egli, Prasident
Telefon: 033 951 36 51, Mobile: 079 334 01 20, E-Mail: heinz.egli@implementus.ch

wvo
| | WIRTSCHAFTSVERBAND
OBERAARGAU

Eine Sektion des Handels- und Industrievereins
des Kantons Bern und Mitglied des Verbandes
Bernischer Arbeitgeberorganisationen

Sektion WVO (Wirtschaftsverband Oberaargau)

Béatrice Lithi, Prasidentin
Telefon: 062 957 83 35, Mobile: 079 488 47 05, E-Mail: b.luethi@luethi-aufzuege.ch

HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN
DES KANTONS BERN
Sektion Biel-Seeland

Sektion Biel-Seeland

Fabian Engel, Prasident
Telefon: 032 346 16 16, Mobile: 079 667 33 24, E-Mail: fabian.engel@engel.ch

Lars Guggisberg, Geschéftsfuhrer
Telefon: 031 388 87 87, Mobile: 079 621 48 78, E-Mail: lars.quggisberg@bern-cci.ch

Matthias Gebel, Kommunikation
Telefon: 032 321 91 51, Mobile: 079 689 64 13, E-Mail: matthias@qgebel.ch
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Sektion Lyss-Aarberg und Umgebung

Sektion Lyss-Aarberg und Umgebung

Rudolf Eicher, Prasident
Telefon: 032 387 02 24, Mobile: 079 300 06 06, E-Mail: rudolf.eicher@esag-lyss.ch

Lars Guggisberg, Geschaftsfihrer
Telefon: 031 388 87 87, Mobile: 079 621 48 78, E-Mail: lars.guggisberg@bern-cci.ch

HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN
DES KANTONS BERN

Sektion Emmental
Sektion Emmental

Walter Gerber, Prasident
Telefon: 034 408 16 29, Mobile: 079 417 02 14, E-Mail: wgerber@qglb.ch

UNION DU COMMERCE ET DE L'INDUSTRIE
DU CANTON DE BERNE
Section Jura bernois

Sektion Jura bernois

Benoit Zumsteg, Prasident
Telefon: 032 491 67 30, Mobile: 078 601 51 91, E-Mail: b.zumsteg@smsa.ch

Jessica Gygax, Geschéftsfuhrerin
Telefon: 032 313 27 55, Mobile: 079 458 69 80, E-Mail: jessica.gygax@bern-cci.ch

HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN
DES KANTONS BERN
Berner Handelskammer

Exportdienst (Berner Handelskammer)

Sibylle Pliss-Zurcher, stv. Direktorin, Leiterin Exportdienst
Telefon: 031 388 70 70, Mobile: 079 660 93 63, E-Mail: sibylle.pluess@bern-cci.ch

Stand: 1. Juni 2018, Alain Hauert (aha)
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